
   
   
 
 
  TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 
 
Yleistä 
Puuliiton lakko. Puuliitto ei päässyt sopuun työehtosopimusneuvotteluissa mekaanisen 
metsäteollisuuden osalta. Tämän johdosta Puuliitto päätti aloittaa lakon perjantaina 1.10.2010 
klo 14,00 koskien 1. vaiheessa UPM-Kymmenen, Stora Enson, Metsäliitto Osuuskunnan, 
Versowoodin ja Vapo Timberin mekaanisen metsäteollisuuden sopimusalojen työpaikkoja. 
Työnantajalla oli työehtosopimukseen huononnuksia, mm. vaatimuksena, että 
palvelusvuosikorvaus sisällytetään palkkaan. 
Lakko kesti yhden viikon ja Puuliitto ja työnantaja pääsivät sopimukseen 7.10.2010. 
Työntekijät palasivat takaisin töihin perjantaina 8.10.2010. 
Mm.palvelusvuosikorvauksen maksatus säilyy entisenlaisena.( liitteenä tarkempaa tietoa 
lakosta ja uudesta työehtosopimuksesta). 
 
Vuoden 2010 lopussa oli Suomessa työttömiä 8,5  % työväestöstä, edellisvuoteen verrattuna 
työttömyys supistui hieman. Vuoden 2009 lopussa työttömyys aste oli 9.5 %.    
 
Lama koetteli vuodenaikana kaikkia Puuliiton aloja, pahimmissa vaikeuksissa olivat, sahat, 
veneteollisuus ja puutuoteteollisuus. Puuliiton jäsenistä oli lomautettuina vuoden 
alkupuoliskolla noin kolmannes, kesällä ja loppuvuonna hieman vähemmän.  
Puuliiton työttömyysaste oli vuoden 2010 lopussa 24 %. 
 
Osaston toiminta 
 
Toimikuntaan v.2010 on kuulunut varsinaisina jäseninä puheenjohtajan lisäksi 10 henkilöä ja 
varajäseninä 4 henkilöä. 
 
Varsinaiset jäsenet: Vuokko Piippolainen puheenjohtaja, Risto Holkkola varapuheenjohtaja, 
Kimmo Mikkola taloudenhoitaja, Heimo Ojalehto sihteeri, Vilho Tervaskangas sahan 
pääluottamusmies, Tuomo Syri, Arvo Kantola, Sari Yliaho, Sami Kettula, Kari Jämsä ja Jukka-
Pekka Hautamäki. 
Varajäsenet:Tom Broman, Harri Pietilä, Tuomo Pitkänen ja Pasi Olli. 
 



Toimikunta on kokoontunut 8 kertaa ja pidetty sääntömääräiset kevät- ja syyskokous. 
 
-osaston kevätkokous 18.4.2010 TT-hallilla. Paikalla 10 osaston jäsentä. 
 
-osaston syyskokous 27.11.2010 Kallen Conditoria Pietarsaari. Paikalla osaston 11 jäsentä. 
 
Osastossa oli jäseniä vuoden 2010 lopussa 272 henkilöä.(vuoden 2009 lopussa jäseniä oli 
270 henkilöä). 
 
Osastoa on edustanut eri tehtävissä seuraavat henkilöt: 
 
-Vuokko Piippolainen Puuliiton järjestö- ja viestintä asioiden jaostossa. 
-APJ:n hallituksen puheenjohtajana Vuokko Piippolainen 
-APJ:n kokousedustajina Kimmo Mikkola, Risto Holkkola ja Vilho Tervaskangas 
varalla: Lenita Wärn, Heimo Ojalehto ja Sami Ketula.  
-sairauskassa Sellun hallituksessa Kimmo Mikkola. 
- SAK:n luentopäivät Oulussa edustajina Vuokko Piippolainen ja Tuomo Syri. 
-ATK-kurssi työväenopistolla 1-2.6.2010. Osallistujia 6 henkilöä. 
 
-osastolle on tehty omat kotisivut nettiin, josta näkee mm. Emetin mökin varauskalenterin, 
ajankohtaiset tapahtumat, kuva gallerian ym. osaston toiminnasta.                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
Osastomme jäseniä oli lomautettuna vuoden aikana eripituisia jaksoja, Alholman sahalla ja          
Ess-Ma Oy:llä. 
 
-osaston toimikunnan kokous  24.11.2010 Työväentalo Kolmosella,kokoukseen osallistui 
Puuliiton Vaasan piirin piiritoimitsija Lasse Parhiala kertoen liiton ajankohtaisista asioista. 
 
- Puuliiton infotilaisuus Polariksessa 13.12.2010 uudesta työehtosopimuksesta.  
Osallistujina: Vuokko Piippolainen, Jukka-Pekka Hautamäki, Tuomo Syri ja Risto Holkkola.  
 
Virkistys- ja harrastustapahtumat 
 
Osaston jäseniä on osallistunut vuodenaikana erilaisiin tapahtumiin: 
-APJ:n virkistysreissu Pärnuun 12-16.5.2010 
-hyväntekeväisyys konsertti Jugend salilla. 
-osaston jäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua veloituksetta Pietarsaaren näyttämön ja 
Jakob teaterin esityksiin. 
 
 
Emet 
 
-Emetin mökillä pidettiin useita talkoopäiviä, jolloin tehtiin polttopuita, rakennettiin rantalaituria, 
siivottiin ulkoalueita ja tehtiin erilaisia mökin kunnostustöitä. 
-mökille rakennettiin "saunaterassi", sekä uusittiin saunanlauteet.  
-yöpymiset Emetin mökillä on lisääntyneet huomattavasti vuoden 2010 aikana edellisvuosiin 
verrattuna. 
 



Alholman saha 
 
-Alholman sahalla oli tuotannonsupistuksia viime vuoden aikana. 
Työntekijät olivat lomautettuina keskimäärin n. 10 viikkoa vuoden aikana. 
Vuonna 2010 tuotettiin sahalla sahatavaraa n. 126500 m3. 
Sahalla työskenteli vuoden 2010 lopussa työntekijöitä 66 henkilöä, toimihenkilöt 
mukaanlukien n.85 henkilöä. 
-sahalla järjestettiin istumalakko 25.3.2010 työntekijöihin kohdistuneen kohtelun vuoksi. 
Aamu- sekä iltavuoro olivat lakossa 4 tuntia. 
 
Huomionosoitukset 
 
Osaston pitkäaikainen jäsen ja sahan pääluottamusmies Vilho Tervaskangas täytti 60v. 
14.4.2010, osasto muisti häntä Puuliiton viirillä ja lahjakortilla. 
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